
7 Briljantgatan till Opaltorget

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Går inte måndag.d

Observera: avgångstider vid storhelger

kan avvika, se Västtrafiks hemsida för

mer information.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 15 dec 2019 - 14 juni 202016
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 B

HÅLLPLATSER

Briljantgatan0

Smaragdgatan1

Opaltorget2

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

3116010028140025d05d00

010101

020202

030303

040404

050542220205

3606063606065239210206

360607360607534329170407

3606083606085852464034282216100208

41210109432201095446383016100409

45220110574533200410585042342618100210

51362105115846342109115446383022140611

57453321061259493929180812585042342618100212

574533210913594939291909135446383022140613

57453321091459493929190914595143352718100214

584533210915594939291909155648403224160715

584634221016594838281909165244362820120416

58463422101759493929190917564840322416080017

5946342210185746342210185243352720120418

483523111947332109195950403020110119

463218032047321702204634231120

453016012147321702214631160121

4630150022463117022259b45c44b30150122

45260623463116012359b45c44b29b25c14b05c23


